Директору

ГБОУ СОШ №8 Брыкиной Н.А.
                                                           (ФИО директора)
родителя (законного представителя)

___________________________________

___________________________________
(ФИО родителя полностью)
проживающего по адресу:

_________________________________________________________________________________________________________

заявление.

Прошу Вас отчислить переводом моего ребенка

__________________________________________________________
(ФИО ребенка)
___________________г.р.
            (дата рождения)
из группы (общеразвивающей, комбинированной, компенсирующей) направленности из структурного подразделения
детский сад №4 в структурное подразделение детский сад №___ ГБОУ СОШ №___          с _____________20___года
                                                                                      (дата выбытия)
Дата _____________________

Подпись _________________